
Id: QWNKV-DUTET-RROTR-VDBRF-MTQFR. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.158.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 24 października 2011 r.

w sprawie ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
położonej w Czernicy przy ul. Powstańców stanowiącej własność Gminy Gaszowice. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 

poz.1591 z późn. zm.) i art.38 ust 1 i 2, art. 40 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 102 poz. 651 z późn. zm.), oraz § 3 ust.1 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości (Dz.U. Nr 207, poz. 2108), zarządzam : 

§ 1. Ogłaszam trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej składającej się 
z działki nr 3491/230 położonej w Czernicy przy ul. Powstańców zapisanej w rejestrze ewidencji gruntów pod poz. 
3 przeznaczoną w planie zagospodarowania przestrzennego w terenach jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej - 
przeznaczenie pod zabudowę bez jednoznacznego podziału na działki o symbolu planu MN2 zapisaną w księdze 
wieczystej GL1Y/00113641/4 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Rybniku Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. 

1. Dokonać ogłoszenia o przetargu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gaszowice, sołectwa Czernica, 
Dzienniku Zachodnim oraz stronie internetowej Urzędu. 

2. Szczegółowe warunki przetargu określa ogłoszenie stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustalam cenę wywoławczą nieruchomości składającą się z działki nr 3491/230 o pow. 851 m2 - cena 
wywoławcza 45.648,00 zł wadium 3.500,00 zł. 

§ 4. Wyznaczam termin przetargu na dzień 16 września 2011 r. godz. 10,00 w siedzibie Urzędu Gminy 
Gaszowice pok. nr 21. 

§ 5. W skład Komisji Przetargowej wchodzą: 

1. Łata Bogusław - przewodniczący 

2. Grzybek Anna - członek 

3. Ruczyński Przemysław - członek 

4. Łysik Tomasz - członek 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się komisji przetargowej. 

Załącznik do Zarządzenia Nr W.0050.158.2011

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 24 października 2011 r.

Zalacznik1.doc

Ogłoszenie przetargu-Czernica 3491-230 

Zalacznik1.doc

